



Yayasan Darul Qur'an

Miftahul Jannah

Akte Notaris Madiyana Herawati, SH Nomor 44 Tahun 2017 Jl. Pasir Mas Barat No. 5 Tanah Mas, Semarang

SURAT KETERANGAN

NO. 01.015/SK/DQ-MJ/VI/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini, Ketua Yayasan Darul Qur'an Miftahul Jannah. Dengan ini menerangkan bahwa :

Nama : Muhammad Nasrulloh No. Santri : 41123374098520009 TTL : Kebumen,18 maret 2012

Jenis Kelamin : Laki-laki

Alamat : Brotojoyo barat IV No 41,RT 04 RW 03

Adalah benar bahwa yang bersangkutan hingga saat ini masih aktif sebagai santri di Lembaga Pendidikan Qur'an (LPQ) Darul Qur'an Miftahul Jannah

Demikian surat keterangan ini kami buat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Semarang, 04 Juni 2025 Ketua Yayasan Darul Qur'an Miftahul Jannah

Ust.Faliherdy Muhammad